
 

 

UCHWAŁA NR XLII/285/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.)1), art.30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2021 poz. 1762 ze zm.)2), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XL/2016/09 Rady Miasta Słupca z dnia 29 października 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 227 poz. 4027 z 2019 r. poz. 8226) wprowadza się następujące zmiany: załącznik  do 

uchwały otrzymuje nowe brzmienie:„ Tabela dodatków funkcyjnych 

l.p. Stanowisko Stawka dodatku funkcyjnego w zł od - do 

1 Dyrektor szkoły/przedszkola liczących 

1) do 20 oddziałów 

2) powyżej 20 oddziałów 

 

1 000 - 2 300 

1 200 - 2 500 

2. Wicedyrektor 700 - 1 700 

3. Inne stanowiska przewidziane w statucie 

szkoły/przedszkola 

300 - 900 

4. Opiekun stażu 80 - 100 

5. Mentor 80 - 100 

6. Doradca metodyczny 300 - 500 

7. Wychowawstwo 300 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie również do nauczycieli, którym powierzono funkcję 

mentora przed dniem wejścia w życie uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szymkowiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8384


		2022-11-24T11:45:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




